
                        UČEBNÍ OSNOVY 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková 

komunikace 
Vzdělávací obor: Další cizí jazyk 

Vyučovací předmět: Německý jazyk 

Období: 1.období 

Ročník: 6. ročník – rozšířená výuka jazyků 

Počet hodin: 3 hodiny týdně 

Učební texty: Deutsch mit Max –1.díl / L0 – L8 / 
Autoři: Olga Fišarová, Milena Zbranková 
 
Pracovní sešit 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        UČEBNÍ OSNOVY 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková 

komunikace 
Vzdělávací obor: Další cizí jazyk  

Vyučovací předmět: Německý jazyk 

Období: 2.období 

Ročník: 7. ročník – rozšířená výuka jazyků 

Počet hodin: 3 hodiny týdně 

Učební texty: Deutsch mit Max 2.díl / L1 –L8 / 
                              
Autoři:Olga Fišarová, Milena Zbranková 
 
Pracovní sešit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        UČEBNÍ OSNOVY 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková 

komunikace 
Vzdělávací obor: Další cizí jazyk  

Vyučovací předmět: Německý jazyk 

Období: 3.období 

Ročník: 8.ročník  - rozšířená výuka jazyků  

Počet hodin: 3 hodiny týdně 

Učební texty: Spaβ mit Max 1 / L1-L5 / 
Autoři: Petr Tlustý,Vítězslava Cihlářová, 
           Mariele U.Wicke 
 
Doplňkové texty: Hurra,  Deutschmobil 
1.díl, Was ist das? 
Autoři: Steevens, Victoor, Erb 
 
Pracovní sešit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        UČEBNÍ OSNOVY 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková 

komunikace 
Vzdělávací obor: Další cizí jazyk  

Vyučovací předmět: Německý jazyk 

Období: 3.období 

Ročník: 9.ročník – rozšířená výuka jazyků   

Počet hodin: 3 hodiny týdně  

Učební texty: Spaβ mit Max 1 / L6 – L8 / 
Autoři:Petr Tlustý,Vítězslava Cihlářová, 
          Mariele U.Wicke 
Spaβ mit Max 2 / L1 – L2 / 
Autoři:Irena Lenčová,Lenka Švecová,  
           Petra Pleschinger                
 
Doplňkové texty: Hurra, Deutschmobil 1.díl, 
Was ist das? 
 Autoři: Steevens, Victoor, Erb 
 
Pracovní sešit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        UČEBNÍ OSNOVY 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková 

komunikace 
Vzdělávací obor: Další cizí jazyk 

Vyučovací předmět: Německý jazyk 

Období: 1.období 

Ročník: 8. ročník  

Počet hodin: 3 hodiny týdně 

Učební texty: Deutsch mit Max –1.díl / L0 – L8 / 
Autoři: Olga Fišarová, Milena Zbranková 
 
Doplňkové texty: Hurra  
 
Pracovní sešit 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        UČEBNÍ OSNOVY 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková 

komunikace 
Vzdělávací obor: Další cizí jazyk  

Vyučovací předmět: Německý jazyk 

Období: 2.období 

Ročník: 9. ročník  

Počet hodin: 3 hodiny týdně 

Učební texty: Deutsch mit Max 2.díl / L1 –L8 / 
                              
Autoři:Olga Fišarová, Milena Zbranková 
 
Doplňkové texty: Hurra,  
 
Pracovní sešit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 


